TERMO DE ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
721/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO, ESTADO TOCANTINS. No uso de suas Atribuições
Legais,

RESOLVE:

ART. 1º ADJUDICAR o objeto de Licitação de Tomada de preços nº 001/2022, sobre o processo administrativo nº
721/2022, a Contratação de empresa especializada em construção civil para construção do prédio da secretaria
de Assistência social vinculada ao Fundo Municipal de Assistência Social, situado no Município de Angico TO.
Sob responsabilidade do Fundo Municipal de Assistência Social de Angico/TO.

ART. 2º Reconhece o proponente como vencedor do certame, a Empresa J. O. S. DE OLIVEIRA EIRELI pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.414.195/0001-59, estabelecida na RUA DO COMERCIO,
SALA A, CENTRO, ANGICO, TO, neste ato representado pelo Sr. JOSÉ ORLEANS SALES DE OLIVEIRA, na função
atual de Empresário, portador do CPF nº 888.718.271-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados
abaixo.

ITEN DESCRIÇÃO DO OBJETO QTDE UND VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 COSNTRUÇÃO DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL 01 UND 190.284,39 190.284,39

TOTAL R$190.284,39

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE

Angico/TO, aos 18 de julho de 2022.

DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL